
Agencija za osiguranje Republike Srpske  
 
Upravni odbor  
 

 
Na osnovu člana19. Zakona o osiguranju od odgovornosti za motorna vozila i ostalim 
obaveznim osiguranjima od odgovornosti ("Službeni glasnik Republike Srpske", broj 
17/05) i člana 16. Statuta Agencije za osiguranje RS, Upravni odbor Agencije na Petoj 
redovnoj sjednici održanoj 04.maja.2006. godine donio je sljedeću: 

 
 
 

O D L U K U 
o davanju saglasnosti na Odluku o organizovanju Zaštitnog fonda RS  

 
 
 

1. Daje se saglasnost na Odluku o organizovanju Zaštitnog fonda Republike Srpske. 
 

 
2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja a  objaviće se  u "Službenom 

glasniku Republike Srpske". 
 
  

 
 

 
 

Predsjednik Upravnog odbora  
 

                                                                                         Zdravko Marinković, s.r.  
 
 

Broj: UO – 18 /06  
Dana: 04.05.2006.godine 
Objavljeno u „Službenom  glasniku 
Republike Srpske“, broj 57/06. 
 


